[image: ]

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (тридцатое заседание первого созыва)

от 05 июля 2022 года № 207

О внесении изменения в Положение о предоставлении сведений
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле расходов указанных лиц, размещения этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением совета депутатов Большеврудского сельского поселения
от 16.06.2016 № 111

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле расходов указанных лиц, размещения этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 16.06.2016 № 111 (далее по тексту – Положение) следующее изменение:
1.1. Пункт «г» части 4.1 Положения после слов: «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее решение опубликовать на Официальном интернет-портале правовой информации www.pravo.gov.ru и сайте Большеврудского сельского поселения в газете «Большеврудский вестник».
3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеврудское сельское поселение                                               А.В. Музалев

image1.jpeg